Prijslijst 2021
Trampolines  |  Springkussens  |  Voetbal- en hockeydoelen
Kies je vorm
Rond
Opbouw
Grijs Groen Camouflage Zwart
InGround FlatLevel
Rechthoekig
Kies je model
Kies je kleur
Kies je maat
200
245
305
365
430
215
275
305
340
380
520
x
x
x
x
x
x
155
190
225
240
255
305
cm
cm
cm
cm
cm
cm
Inhoudsopgave
Fouten en prijswijzigingen voorbehouden. Alle prijzen in deze prijslijst zijn geldig vanaf 1 januari 2021. Voorgaande prijzen komen te vervallen.
3
Trampolines ....................................................................  4
PRO-LINE FlatLevel trampolines zonder veiligheidsnet ..........  4
AVYFIT Fitness trampoline .......................................................  5
Trampolines Combipakketten ............................  6
PRO-LINE ronde trampolines
met veiligheidsnet .....................................................................  6
PRO-LINE rechthoekige trampolines
met veiligheidsnet .....................................................................  7
PRO-LINE ronde InGround trampolines
met veiligheidsnet .....................................................................  8
PRO-LINE rechthoekige InGround trampolines
met veiligheidsnet .....................................................................  9
PRO-LINE ronde FlatLevel trampolines
met veiligheidsnet .................................................................... 10
PRO-LINE rechthoekige FlatLevel trampolines
met veiligheidsnet ....................................................................  11
Veiligheidsnetten ....................................................... 16
Trampoline Onderdelen ......................................... 18
Springmatten ........................................................................... 18
Trampoline veren ..................................................................... 18
Losse trampoline onderdelen .................................................. 19
Randkussens .................................................................. 20
Accessoires .....................................................................  23
PRO-LINE afdekhoes trampolines .........................................  23
PRO-LINE trapjes, universeel.................................................  23
PRO-LINE universeel verankeringsset ...................................  23
Trampolinetenten .....................................................  26
Happy Bounce Springkussens ...........................  26
Happy Bounce Accessoires .................................  26
Doelen ...............................................................................  26
Voetbaldoelen .........................................................................  28
Hockeydoelen .........................................................................  28
Voetbaldoelen onderdelen ......................................................  29
Hockeydoelen onderdelen ......................................................  29
Trampolines
Artikelcode 			 Product omschrijving 	 Afmeting product 	 Prijs
PRO-LINE ronde FlatLevel trampolines
Met randkussen in de kleur grijs, groen of zwart	  x H
AVGR / TEPL / AVBL-08-FL*  PRO-LINE FlatLevel trampoline set 08 	 245 x 0 cm	 €	 599,00
AVGR / TEPL / AVBL-10-FL*	 PRO-LINE FlatLevel trampoline set 10 	 305 x 0 cm	 €	 699,00
AVGR / TEPL / AVBL-12-FL*  PRO-LINE FlatLevel trampoline set 12 	 365 x 0 cm	 €	 799,00
AVGR / TEPL / AVBL-14-FL*  PRO-LINE FlatLevel trampoline set 14 	 430 x 0 cm	 €	 899,00
PRO-LINE rechthoekige FlatLevel trampolines
Met randkussen in de kleur grijs, groen of zwart	 L x B x H
AVGR / TEPL / AVBL-223-FL*	 PRO-LINE FlatLevel trampoline set 223 	 305 x 225 x 0 cm	 €	 949,00
AVGR / TEPL / AVBL-234-FL*	 PRO-LINE FlatLevel trampoline set 234	 340 x 240 x 0 cm	 €	 1.099,00
AVGR / TEPL / AVBL-238-FL*	 PRO-LINE FlatLevel trampoline set 238	 380 x 255 x 0 cm	 €	 1.249,00
AVGR / TEPL / AVBL-352-FL*	 PRO-LINE FlatLevel trampoline set 352	 520 x 305 x 0 cm	 €	 1.749,00
Beschikbare kleuren
54
Trampolines
Artikelcode 			 Product omschrijving 	 Afmeting product 	 Prijs
AVYFIT rechthoekige fitness trampolines
Fitness trampoline in het oranje of zwart	  x H
AVFT-01	 AVYFIT fitness trampoline zonder beugel, oranje	 103 x 34 cm	 €	 199,00
AVFT-01-H	 AVYFIT fitness trampoline met beugel, oranje	 103 x 34 cm	 €	 229,00
AVFT-120	 AVYFIT fitness trampoline zonder beugel, zwart	 120 x 34 cm	 €	 249,00
AVFT-120-H	 AVYFIT fitness trampoline met beugel, zwart	 120 x 34 cm	 €	 279,00
PRO-LINE rechthoekige fitness trampoline
Fitness trampoline met randkussen in de kleur groen	 L x B x H
AVGR-209 	 PRO-LINE fitness trampoline set 209	 150 x 100 x 32 cm	 €	 179,00
AVGR (Grijs) TEPL (Groen) AVBL (Zwart)
* Zwarte (AVBL) randkussens worden tegen een meerprijs van € 20,00 geleverd.
Trampoline combipakketten Trampoline combipakketten
Artikelcode 		 Product omschrijving 	 Afmeting product 	 Prijs
PRO-LINE ronde trampolines met veiligheidsnet
en gratisgratis trapje
Met randkussen in de kleur grijs, groen of camouflage	  x H
AVGR / TEPL / CAM-06-COMBI	 Trampoline set 06 + veiligheidsnet	 200 x 41 cm	 €	 499,00
AVGR / TEPL / CAM-08-COMBI-BD	 Trampoline set 08 + veiligheidsnet + trapje	 245 x 67 cm	 €	 699,00
AVGR / TEPL / CAM-10-COMBI-BD	 Trampoline set 10 + veiligheidsnet + trapje	 305 x 76 cm	 €	 799,00
AVGR / TEPL / CAM-12-COMBI-BD	 Trampoline set 12 + veiligheidsnet + trapje	 365 x 89 cm	 €	 999,00
AVGR / TEPL / CAM-14-COMBI-BD	 Trampoline set 14 + veiligheidsnet + trapje	 430 x 89 cm	 € 	 1.099,00
Artikelcode 		 Product omschrijving 	 Afmeting product 	 Prijs
PRO-LINE rechthoekige trampolines met veiligheidsnet
en gratisgratis trapje
Met randkussen in de kleur grijs, groen of camouflage	 L x B x H
AVGR / TEPL / CAM-213-COMBI-BD	 Trampoline set 213 + veiligheidsnet + trapje	 275 x 190 x 63 cm	 €	 749,00
AVGR / TEPL / CAM-223-COMBI-BD	 Trampoline set 223 + veiligheidsnet + trapje	 305 x 225 x 86 cm	 €	 1.199,00
AVGR / TEPL / CAM-234-COMBI-BD	 Trampoline set 234 + veiligheidsnet + trapje	 340 x 240 x 86 cm 	 €	 1.299,00
AVGR / TEPL / CAM-238-COMBI-BD	 Trampoline set 238 + veiligheidsnet + trapje	 380 x 255 x 86 cm	 €	 1.399,00
AVGR / TEPL / CAM-352-COMBI-BD	 Trampoline set 352 + veiligheidsnet + trapje	 520 x 305 x 86 cm	 €	 1.899,00
Met randkussen Heavy Duty Plus 0,8 mm pvc in de kleur grijs	  x H
AVBG-10-COMBI-BD 		 Trampoline set 10 + veiligheidsnet + trapje 	 305 x 76 cm	 €	 929,00
AVBG-12-COMBI-BD		 Trampoline set 12 + veiligheidsnet + trapje 	 365 x 89 cm	 €	 1.129,00
AVBG-14-COMBI-BD		 Trampoline set 14 + veiligheidsnet + trapje 	 430 x 89 cm	 €	 1.229,00
Met randkussen Heavy Duty Plus 0,8 mm pvc in de kleur grijs	 L x B x H
AVBG-213-COMBI-BD 		 Trampoline set 213 + veiligheidsnet + trapje 	 275 x 190 x 63 cm	 €	 849,00
AVBG-234-COMBI-BD		 Trampoline set 234 + veiligheidsnet + trapje 	 340 x 240 x 86 cm	 €	 1.449,00
AVBG-238-COMBI-BD		 Trampoline set 238 + veiligheidsnet + trapje 	 380 x 255 x 86 cm	 €	 1.569,00
Beschikbare kleur Beschikbare kleuren
76
CAM (Camouflage)CAM (Camouflage) AVGR/AVBG (Grijs)AVGR/AVBG (Grijs) TEPL (Groen)TEPL (Groen)
Trampoline combipakketten Trampoline combipakketten
Artikelcode 		 Product omschrijving 	 Afmeting product 	 Prijs
PRO-LINE ronde InGround trampolines
met veiligheidsnet
Met randkussen in de kleur grijs, groen, zwart of camouflage	  x H
AVGR / TEPL / AVBL / CAM-08-I-COMBI-BD*	 Trampoline set 08 + veiligheidsnet	 245 x 20 cm	 €	 749,00
AVGR / TEPL / AVBL / CAM-10-I-COMBI-BD* 	 Trampoline set 10 + veiligheidsnet	 305 x 20 cm	 €	  869,00
AVGR / TEPL / AVBL / CAM-12-I-COMBI-BD* 	 Trampoline set 12 + veiligheidsnet	 365 x 20 cm	 €	 1.049,00
AVGR / TEPL / AVBL / CAM-14-I-COMBI-BD* 	 Trampoline set 14 + veiligheidsnet	 430 x 20 cm	 €	 1.169,00
Artikelcode 		 Product omschrijving 	 Afmeting product 	 Prijs
PRO-LINE rechthoekige InGround trampolines
met veiligheidsnet
Met randkussen in de kleur grijs, groen, zwart of camouflage	 L x B x H
AVGR / TEPL / AVBL / CAM-213-I-COMBI-BD*	 Trampoline set 213 + veiligheidsnet	 275 x 190 x 20 cm	 €	 799,00
AVGR / TEPL / AVBL / CAM-223-I-COMBI-BD*	 Trampoline set 223 + veiligheidsnet	 305 x 225 x 20 cm	  €	 1.249,00
AVGR / TEPL / AVBL / CAM-234-I-COMBI-BD*	 Trampoline set 234 + veiligheidsnet	 340 x 240 x 20 cm	 €	 1.389,00
AVGR / TEPL / AVBL / CAM-238-I-COMBI-BD*	 Trampoline set 238 + veiligheidsnet	 380 x 255 x 20 cm	 €	 1.549,00
AVGR / TEPL / AVBL / CAM-352-I-COMBI-BD*	 Trampoline set 352 + veiligheidsnet	 520 x 305 x 20 cm	 €	 2.049,00
Met randkussen Heavy Duty Plus 0,8 mm pvc in de kleur grijs	 L x B x H
AVBG-213-I-COMBI-BD 	 Trampoline set 213 + veiligheidsnet 	 275 x 190 x 20 cm	 €	 899,00
AVBG-223-I-COMBI-BD	 Trampoline set 223 + veiligheidsnet 	 305 x 190 x 20 cm	 €	 1.369,00
AVBG-234-I-COMBI-BD	 Trampoline set 234 + veiligheidsnet 	 340 x 240 x 20 cm	 €	 1.469,00
AVBG-238-I-COMBI-BD	 Trampoline set 238 + veiligheidsnet 	 380 x 255 x 20 cm	 €	 1.669,00
AVBG-352-I-COMBI-BD	 Trampoline set 352 + veiligheidsnet 	 520 x 305 x 20 cm	 €	 2.199,00
Beschikbare kleuren Beschikbare kleuren
98
Met randkussen Heavy Duty Plus 0,8 mm pvc in de kleur grijs	  x H
AVBG-10-I-COMBI-BD		 Trampoline set 10 + veiligheidsnet	 305 x 20 cm	 €	 979,00
AVBG-12-I-COMBI-BD		 Trampoline set 12 + veiligheidsnet	 365 x 20 cm	 €	 1.159,00
AVBG-14-I-COMBI-BD		 Trampoline set 14 + veiligheidsnet	 430 x 20 cm	 €	 1.279,00
AVGR (Grijs) TEPL (Groen) CAM (Camouflage) AVGR (Grijs) TEPL (Groen) CAM (Camouflage)
* Zwarte (AVBL) randkussens worden tegen een meerprijs van € 20,00 geleverd. * Zwarte (AVBL) randkussens worden tegen een meerprijs van € 20,00 geleverd.
AVBL (Zwart) AVBL (Zwart)
Trampoline combipakketten Trampoline combipakketten
Artikelcode 		 Product omschrijving 	 Afmeting product 	 Prijs
PRO-LINE ronde FlatLevel trampolines
met veiligheidsnet
Met randkussen in de kleur grijs, groen of zwart	  x H
AVGR / TEPL / AVBL-08-FL-COMBI-BD* 	 Trampoline set 08 + veiligheidsnet	 245 x 0 cm	 €	 869,00
AVGR / TEPL / AVBL-10-FL-COMBI-BD* 	 Trampoline set 10 + veiligheidsnet	 305 x 0 cm	 €	  969,00
AVGR / TEPL / AVBL-12-FL-COMBI-BD* 	 Trampoline set 12 + veiligheidsnet	 365 x 0 cm	 €	 1.169,00
AVGR / TEPL / AVBL-14-FL-COMBI-BD* 	 Trampoline set 14 + veiligheidsnet	 430 x 0 cm	 €	 1.269,00
Artikelcode 		 Product omschrijving 	 Afmeting product 	 Prijs
PRO-LINE rechthoekige FlatLevel trampolines
met veiligheidsnet
Met randkussen in de kleur grijs, groen of zwart	 L x B x H
AVGR / TEPL / AVBL-223-FL-COMBI-BD*	 Trampoline set 223 + veiligheidsnet	 305 x 225 x 0 cm	  €	 1.299,00
AVGR / TEPL / AVBL-234-FL-COMBI-BD*	 Trampoline set 234 + veiligheidsnet	 340 x 240 x 0 cm	 €	 1.449,00
AVGR / TEPL / AVBL-238-FL-COMBI-BD*	 Trampoline set 238 + veiligheidsnet	 380 x 255 x 0 cm	 €	 1.599,00
AVGR / TEPL / AVBL-352-FL-COMBI-BD*	 Trampoline set 352 + veiligheidsnet	 520 x 305 x 0 cm	 €	 2.099,00
Beschikbare kleuren Beschikbare kleuren
1110
AVGR/AVBG (Grijs) TEPL (Groen) AVBL (Zwart) AVGR/AVBG (Grijs) TEPL (Groen) AVBL (Zwart)
* Zwarte (AVBL) randkussens worden tegen een meerprijs van € 20,00 geleverd. * Zwarte (AVBL) randkussens worden tegen een meerprijs van € 20,00 geleverd.
1312
Bij Avyna staat veiligheid op één!
Avyna, opgericht in 1999, is gespecialiseerd in het zelf ontwerpen en
produceren van veilige trampolines,trampolineonderdelen en -accessoires.
Naast trampolines ontwerpen en verkopen wij ook
springkussens en voetbal- en hockeydoelen.
Ons kantoor zit in Rijen en we hebben een eigen
fabriek in Vietnam. Het voordeel van een eigen fabriek
is dat wij de controle hebben over het gehele proces.
• �Avyna produceert alle producten met hoogwaardige materialen
die een lange levensduur hebben waardoor vervanging niet of
nauwelijks noodzakelijk is
• ��Alle materialen worden zo nauwkeurig mogelijk afgemeten
ingekocht om restafval tot een minimum te beperken
• �Op het frame van een Avyna trampoline zit standaard
levenslange garantie
• �Op het randkussen zit twee tot vijf jaar garantie en op de veren tien jaar
• �Avyna trampolines worden wereldwijd verkocht en voldoen aan alle
1176-1:2017 en 7114 eisen.
L I F E T I M
EF
R
A
M
E
W A R R A
N
T
Y
1514
Vanaf 2021 meer keus
Naast de kleuren grijs, groen en camouflage kan je vanaf 2021 ook kiezen
voor een zwarte trampoline rand. Dit zwarte randkussen heeft een oranje
randje zodat je het verschil tussen de rand en mat goed kan zien.
Dit is niet alleen veiliger, maar geeft de Avyna trampoline ook een strakke en
mooie uitstraling.
�Power Springs
�Alle Avyna trampoline veren zijn gemaakt van dubbel gegalvaniseerd staal
zodat ze niet kunnen roesten. Het unieke rubberen afdekdopje op de uiteinden
van de veren sluiten sluiten hermetisch af en voorkomen dat je je aan de veren
kunt bezeren.
Springmat Air X-tream
�De open weving van de springmat genereert tot wel 70% meer luchtdoorlating
dan gewone springmatten. Door minder luchtweerstand kan de mat gemakke-
lijker meebewegen met je sprong. Zo kan je dus hoger springen en klappert de
veiligheidsrand niet. De springmat is 100% UV bestendig, heeft een extra flap
om de veren af te schermen en heeft een mooie afwerking!
Frames HQ Steel
�Avyna trampolines worden al decennia gemaakt van het beste Taiwanese staal
en worden gemaakt in onze eigen fabriek in Vietnam.
�Het zware staal wordt dubbel gegalvaniseerd waardoor roest nagenoeg onmo-
gelijk is. Avyna geeft als enige levenslange garantie op de trampoline frames.
Randkussen Top Safe
�De extra brede en dikke randkussens zijn gemaakt van hoogwaardig weer
bestendig vinyl in kleuren die perfect bij uw tuin passen. De dikke foam-vulling
neemt geen vocht op en biedt extra veiligheid. Het unieke Avyna veiligheids
systeem dekt de veren en het frame perfect af, klappert of verschuift niet en
garandeert zo jarenlang veilig spring- en speel plezier.
Veiligheidsnet Royal Class
�De buizenframes in de Avyna Veiligheidsnetten worden gemaakt van dezelfde
zware kwaliteit dubbel gegalvaniseerd als de Avyna trampoline frames.
�De netten zijn gemaakt van kleurechte en weerbestendig materiaal. De afsluit-
bare veiligheidsingang voorkomt ongelukken. De gehele constructie kan zelfs bij
opzettelijk zijwaarts springen in de netten door een volwassene, niet kantelen en
garandeert jarenlang veilig springplezier.
Caps (veiligheidsnetten)  Click & Lock Cap
�Met het Click & Lock Cap systeem monteer je het veiligheidsnet in een handom-
draai op het onderstel en garandeert dat het net niet kan buigen of verschuiven.
Veiligheidsnetten Veiligheidsnetten
Artikelcode 	 Product omschrijving 			 Prijs
PRO-LINE veiligheidsnetten, inclusief
palenconstructie ronde trampoline
Royal Class veiligheidsnet in de kleur zwart
AVBL-08-SN-BD 	 Veiligheidsnet voor trampoline set 08 		 €	 269,00
AVBL-10-SN-BD 	 Veiligheidsnet voor trampoline set 10		 €	 289,00
AVBL-12-SN-BD 	 Veiligheidsnet voor trampoline set 12		 €	 369,00
AVBL-14-SN-BD 	 Veiligheidsnet voor trampoline set 14		 €	 389,00
PRO-LINE veiligheidsnetten, inclusief
palenconstructie rechthoekige trampoline
Royal Class veiligheidsnet in de kleur zwart
AVBL-213-SN-BD 	 Veiligheidsnet voor trampoline set 213 		 €	 249,00
AVBG-213-SN-BD-I	 Veiligheidsnet voor InGround trampoline set 213		 € 	 299,00
AVBL-223-SN-BD 	 Veiligheidsnet voor trampoline set 223		 €	 349,00
AVBL-234-SN-BD 	 Veiligheidsnet voor trampoline set 234		 €	 379,00
AVBL-238-SN-BD 	 Veiligheidsnet voor trampoline set 238		 €	 399,00
AVBL-352-SN-BD 	 Veiligheidsnet voor trampoline set 352		 €	 499,00
Artikelcode 	 Product omschrijving 	 Prijs
PRO-LINE veiligheidsnetten, exclusief
palenconstructie ronde trampoline
Veiligheidsnet in de kleur zwart
ANBL-06	 Los veiligheidsnet voor trampoline set 06 		 €	 119,00
ANBL-08 	 Los veiligheidsnet voor trampoline set 08 		 €	 129,00
ANBL-10 	 Los veiligheidsnet voor trampoline set 10 		 €	 139,00
ANBL-12 	 Los veiligheidsnet voor trampoline set 12 		 €	 149,00
ANBL-14 	 Los veiligheidsnet voor trampoline set 14 		 €	 159,00
PRO-LINE veiligheidsnetten, exclusief
palenconstructie rechthoekige trampoline
Veiligheidsnet in de kleur zwart
ANBL-213	  Los veiligheidsnet voor trampoline set 213		 €	 129,00
ANBL-223	  Los veiligheidsnet voor trampoline set 223		  €	 139,00
ANBL-234	  Los veiligheidsnet voor trampoline set 234 		 €	 149,00
ANBL-238	  Los veiligheidsnet voor trampoline set 238		 €	 159,00
ANBL-352	  Los veiligheidsnet voor trampoline set 352		 €	 169,00
1716
Beschikbare kleur Beschikbare kleur
AVBL (Zwart) ANBL (Zwart)
Trampoline onderdelen
Artikelcode 	 Product omschrijving 		 Dikte	 Prijs
PRO-LINE trampoline springmatten
Springmat voor ronde trampoline
TEPL-06-222 	 Springmat voor trampoline set 06 (48 veren | 14 cm) 				 € 	 109,00
TEPL-08-222 	 Springmat voor trampoline set 08 (60 veren | 17,8 cm) 				 € 	 119,00
TEPL-10-222 	 Springmat voor trampoline set 10 (72 veren | 17,8 cm) 				 € 	 149,00
TEPL-12-222 	 Springmat voor trampoline set 12 (80 veren | 21,5 cm) 				 € 	 169,00
TEPL-14-222 	 Springmat voor trampoline set 14 (96 veren | 21,5 cm) 				 € 	 189,00
Springmat voor rechthoekige trampoline
TEPL-213-222 	 Springmat voor trampoline set 213     (18 veren | 17,5 cm - 38 veren | 17,8 cm) 			 € 	 119,00
TEPL-213-222-O	 Springmat voor trampoline set 213-O (18 veren | 17,5 cm - 34 veren | 17,8 cm)			 € 	 119,00
TEPL-23-222 	 Springmat voor trampoline set 23       (18 veren | 17,5 cm - 46 veren | 17,8 cm) 			 € 	 139,00
TEPL-23-222-O	 Springmat voor trampoline set 23-O   (18 veren | 17,5 cm - 42 veren | 17,8 cm) 			 € 	 139,00
TEPL-234-222 	 Springmat voor trampoline set 234       (4 veren | 17,8 cm - 78 veren | 21,5 cm) 			 € 	 169,00
TEPL-238-222 	 Springmat voor trampoline set 238       (4 veren | 17,8 cm - 90 veren | 21,5 cm) 			 € 	 189,00
TEPL-352-222 	 Springmat voor trampoline set 352       (8 veren | 14 cm - 120 veren | 21,5 cm)			 €	 229,00
Air X-tream Springmat voor ronde trampoline
TEPL-08-222-FL 	 Air X-tream springmat voor 08  (60 veren | 17,8 cm)				 € 	 129,00
TEPL-10-222-FL 	 Air X-tream springmat voor 10  (72 veren | 17,8 cm)				 € 	 169,00
TEPL-12-222-FL 	 Air X-tream springmat voor 12  (80 veren | 21,5 cm)				 € 	 189,00
TEPL-14-222-FL 	 Air X-tream springmat voor 14  (96 veren | 21,5 cm)				 € 	 199,00
Air X-tream springmat voor rechthoekige trampoline
TEPL-213-222-FL 	 Air X-tream springmat voor 213  (18 veren | 17,5 cm - 38 veren | 17,8 cm)			 € 	 129,00
TEPL-23-222-FL 	 Air X-tream springmat voor 23     (18 veren | 17,5 cm - 46 veren | 17,8 cm)			 € 	 159,00
TEPL-223-222-FL 	 Air X-tream springmat voor 223   (4 veren | 17,5 cm - 74 veren | 17,8 cm)			 € 	 169,00
TEPL-234-222-FL 	 Air X-tream springmat voor 234   (4 veren | 17,8 cm - 78 veren | 21,5 cm)			 € 	 189,00
TEPL-238-222-FL 	 Air X-tream springmat voor 238    (4 veren | 17,8 cm - 90 veren | 21,5 cm)			 € 	 209,00
TEPL-352-222-FL 	 Air X-tream springmat voor 352   (8 veren | 14 cm - 120 veren | 21,5 cm)			 € 	 249,00
PRO-LINE trampoline veren
Power springs			 Dikte
TEPL-06-VEER 	 Veren voor trampoline set 06 (14 cm (48 veren | 14 cm)		 3,2 mm	 €	 99,00
TEPL-08-VEER 	 Veren voor trampoline set 08 (60 veren | 17,8 cm)		 3,2 mm	 €	 149,00
TEPL-10-VEER 	 Veren voor trampoline set 10 (72 veren | 17,8 cm)		 3,2 mm	 €	 169,00
TEPL-12-VEER 	 Veren voor trampoline set 12 (80 veren | 21,5 cm)		 3,2 mm	 €	 209,00
TEPL-14-VEER 	 Veren voor trampoline set 14 (96 veren | 21,5 cm)		 3,2 mm	 €	 249,00
TEPL-213-VEER 	 Veren voor trampoline set 213 (18 veren | 17,5 cm - 38 veren | 17,8 cm)		 3,2 mm	 €	 159,00
TEPL-23-VEER 	 Veren voor trampoline set 23 (18 veren | 17,5 cm - 46 veren | 17,8 cm) 		 3,2 mm	 €	 169,00
TEPL-200-211 D 	 Veer dubbel gegalvaniseerd (1 veer | 9 cm) 		 3,2 mm	 €	 2,00
TEPL-200-211 E 	 Veer dubbel gegalvaniseerd (1 veer | 14 cm)		 3,2 mm	 €	 3,00
TEPL-200-211 C 	 Verzwaarde veer dubbel gegalvaniseerd (1 veer | 17,5 cm)		 3,8 mm	 €	 4,00
TEPL-200-211 B 	 Veer dubbel gegalvaniseerd (1 veer | 17,8 cm)		 3,2 mm	 €	 4,50
TEPL-200-211 A 	 Veer dubbel gegalvaniseerd (1 veer | 21,5 cm)		 3,2 mm	 €	 5,00
TEPL-200-211 H 	 Verzwaarde veer dubbel gegalvaniseerd (1 veer | 21,5 cm) 		 3,8 mm	 € 	 5,50
Trampoline onderdelen
Artikelcode 	 Product omschrijving 		 Dikte	 Prijs
PRO-LINE trampoline sportveren ronde trampolines
(Extreme) Sport trampoline veren		 Dikte
AVSP-08-SS	 Sportveren set voor trampoline set 08   (8 veren | 17,5 cm)		 3,8 mm 	 €	 19,50
AVSP-10-SS	 Sportveren set voor trampoline set 10 (12 veren | 17,5 cm)		 3,8 mm 	 €	 32,50
AVSP-12-SS	 Sportveren set voor trampoline set 12 (16 veren | 21,5 cm)		 3,8 mm 	 €	 54,50
AVSP-14-SS	 Sportveren set voor trampoline set 14 (24 veren | 21,5 cm)		 3,8 mm 	 €	 69,50
AVSP-08-ES	 Extreme sportveren set voor trampoline set 08 (15 veren | 17,5 cm)		 3,8 mm 	 €	 37,50
AVSP-10-ES	 Extreme sportveren set voor trampoline set 10 (24 veren | 21,5 cm)		 3,8 mm 	 €	 57,50
AVSP-12-ES	 Extreme sportveren set voor trampoline set 12 (20 veren | 17,5 cm)		 3,8 mm 	 €	 67,50
AVSP-14-ES	 Extreme sportveren set voor trampoline set 14 (32 veren | 21,5 cm)		 3,8 mm 	 €	 79,50
 PRO-LINE losse trampoline onderdelen
Trampoline onderdelen
TEPL-BAND	 Bevestiging veiligheidsnet (1 stuk)				 €	 2,00
TEPL-BAND-SET	 Bevestiging veiligheidsnet (1 set / 8 stuks)				 €	 14,00
TEPL-ELAS-KORT	 Bevestiging PRO-LINE randkussen (1 stuk)				 €	 1,75
TEPL-ELAS-KORT-SET	 Bevestiging PRO-LINE randkussen (1 set / 6 stuks)				 €	 10,00
TEPL-ELAS-LANG	 Bevestiging PRO-LINE randkussen (1 stuk)				 €	 2,00
TEPL-ELAS-LANG-SET	 Bevestiging PRO-LINE randkussen (1 set / 8 stuks)				 €	 14,00
TEPL-HOUTJE	 Bevestiging universeel randkussen (1 stuk)				 €	 0,75
TEPL-HOUTJE-SET	 Bevestiging universeel randkussen (8 stuks)				 €	 5,00
TEPL-KNOOPJE	 Sluiting Avyna net (1 stuk)				 €	 0,50
TEPL-KNOOPJE-SET	 Sluiting Avyna net (4 stuks)				 €	 2,00
TEPL-FOAM	 Foam voor 1 paal veiligheidsnet				 €	 3,00
TEPL-SLEEVE	 PVC 0,6 mm sleeve, groen - 2,2 m (1 stuk)				 €	 5,00
AVGR-SLEEVE	 PVC 0,6 mm sleeve, grijs - 2,2 m (1 stuk)				 €	 5,00
AVBL-SLEEVE 	 PVC 0,6 mm sleeve, zwart - 2,2 m (1 stuk) 				 € 	 5,00
TEPL-CAP 	 Top cap voor veiligheidsnet rechte palen				 € 	 3,00
TEPL-CAP-NEW 	 Top cap voor veiligheidsnet gebogen palen				 € 	 4,50
TEPL-CLAMP-BD 	 Klemmen veiligheidsnet gebogen palen				 € 	 8,00
Glasfiber voor veiligheidsnetten voor de ronde trampoline
FIBER-08-BD	 Glasfiber veiligheidsnet voor trampoline set 08 	 €	 59,00
FIBER-10-BD 	 Glasfiber veiligheidsnet voor trampoline set 10	 €	 69,00
FIBER-12-BD	 Glasfiber veiligheidsnet voor trampoline set 12 	 €	 79,00
FIBER-14-BD	 Glasfiber veiligheidsnet voor trampoline set 14 	 €	 89,00
1918
Randkussens Randkussens
Artikelcode 		 Product omschrijving 		 Prijs
PRO-LINE randkussens ronde trampolines
Top safe randkussens in de kleur groen, grijs of camouflage
TEPL / AVGR / CAM-06-333	 PRO-LINE rand voor trampoline set 06		 €	 149,00
TEPL / AVGR / CAM-08-333	 PRO-LINE rand voor trampoline set 08		 €	 179,00
TEPL / AVGR / CAM-10-333	 PRO-LINE rand voor trampoline set 10		 €	 199,00
TEPL / AVGR / CAM-12-333	 PRO-LINE rand voor trampoline set 12		 €	 219,00
TEPL / AVGR / CAM-14-333	 PRO-LINE rand voor trampoline set 14		 €	 239,00
Top safe randkussens Heavy Duty Plus 0,8 mm pvc in de kleur grijs
AVBG-10-333 		 PRO-LINE HD PLUS rand voor trampoline set 10		 €	 299,00
AVBG-12-333 		 PRO-LINE HD PLUS rand voor trampoline set 12		 €	 349,00
AVBG-14-333 		 PRO-LINE HD PLUS rand voor trampoline set 14		 €	 399,00
PRO-LINE randkussens voor rechthoekige trampolines
Top safe randkussens in de kleur groen, grijs of camouflage
TEPL / AVGR / CAM-213-333	 PRO-LINE rand voor trampoline set 213		 €	 209,00
TEPL / AVGR-23-333 		 PRO-LINE rand voor trampoline set 23		 €	 229,00
TEPL / AVGR / CAM-223-333	 PRO-LINE rand voor trampoline set 223		 €	 239,00
TEPL / AVGR / CAM-234-333	 PRO-LINE rand voor trampoline set 234		 €	 259,00
TEPL / AVGR / CAM-238-333	 PRO-LINE rand voor trampoline set 238		 €	 269,00
TEPL / AVGR / CAM-352-333	 PRO-LINE rand voor trampoline set 352		 €	 299,00
Top safe randkussens Heavy Duty Plus 0,8 mm pvc in de kleur grijs
AVBG-23-333 		 PRO-LINE HD PLUS rand voor trampoline set 23		 €	 299,00
AVBG-223-333 		 PRO-LINE HD PLUS rand voor trampoline set 223		 €	 329,00
AVBG-234-333 		 PRO-LINE HD PLUS rand voor trampoline set 234		 €	 349,00
AVBG-238-333 		 PRO-LINE HD PLUS rand voor trampoline set 238		 €	 429,00
AVBG-352-333 		 PRO-LINE HD PLUS rand voor trampoline set 352		 €	 499,00
Artikelcode 		 Product omschrijving 		 Prijs
PRO-LINE randkussens ronde InGround trampolines
Top safe randkussens in de kleur groen, grijs, camouflage of zwart
TEPL / AVGR / CAM / AVBL-08-333-I*	 PRO-LINE rand voor InGround trampoline set 08		 €	 209,00
TEPL / AVGR / CAM / AVBL-10-333-I*	 PRO-LINE rand voor InGround trampoline set 10		 €	 229,00
TEPL / AVGR / CAM / AVBL-12-333-I*	 PRO-LINE rand voor InGround trampoline set 12		 €	 249,00
TEPL / AVGR / CAM / AVBL-14-333-I*	 PRO-LINE rand voor InGround trampoline set 14		 €	 269,00
Top safe randkussens Heavy Duty Plus 0,8 mm pvc in de kleur grijs
AVBG-10-333-I 		 PRO-LINE HD PLUS rand voor InGround trampoline set 10	 €	 319,00
AVBG-12-333-I 		 PRO-LINE HD PLUS rand voor InGround trampoline set 12	 €	 369,00
AVBG-14-333-I 		 PRO-LINE HD PLUS rand voor InGround trampoline set 14	 €	 429,00
PRO-LINE randkussens rechthoekige InGround trampolines
Top safe randkussens in de kleur groen, grijs, camouflage of zwart
TEPL / AVGR / CAM / AVBL-213-333-I*	 PRO-LINE rand voor InGround trampoline set 213		 €	 249,00
TEPL / AVGR-23-333-I	 PRO-LINE rand voor InGround trampoline set 23		 €	 259,00
TEPL / AVGR / CAM / AVBL-223-333-I*	 PRO-LINE rand voor InGround trampoline set 223		 €	 269,00
TEPL / AVGR / CAM / AVBL-234-333-I*	 PRO-LINE rand voor InGround trampoline set 234		 €	 289,00
TEPL / AVGR / CAM / AVBL-238-333-I*	 PRO-LINE rand voor InGround trampoline set 238		 €	 299,00
TEPL / AVGR / CAM / AVBL-352-333-I*	 PRO-LINE rand voor InGround trampoline set 352		 €	 349,00
Top safe randkussens Heavy Duty Plus 0,8 mm pvc in de kleur grijs
AVBG-23-333-I 		 PRO-LINE HD PLUS rand voor InGround trampoline set 23	 €	 299,00
AVBG-223-333-I		 PRO-LINE HD PLUS rand voor InGround trampoline set 223	 € 	 329,00
AVBG-234-333-I 		 PRO-LINE HD PLUS rand voor InGround trampoline set 234	 €	 349,00
AVBG-238-333-I 		 PRO-LINE HD PLUS rand voor InGround trampoline set 238	 €	 429,00
AVBG-352-333-I		 PRO-LINE HD PLUS rand voor InGround trampoline set 352  € 	 459,00
PRO-LINE randkussens ronde FlatLevel trampolines
Top safe randkussens in de kleur groen, grijs of zwart
TEPL / AVGR / AVBL-08-333-FL* 	 PRO-LINE rand voor FlatLevel trampoline set 08		 €	 209,00
TEPL / AVGR / AVBL-10-333-FL*	 PRO-LINE rand voor FlatLevel trampoline set 10		 €	 229,00
TEPL / AVGR / AVBL-12-333-FL* 	 PRO-LINE rand voor FlatLevel trampoline set 12		 €	 249,00
TEPL / AVGR / AVBL-14-333-FL* 	 PRO-LINE rand voor FlatLevel trampoline set 14		 €	 269,00
PRO-LINE randkussens rechthoekige FlatLevel trampolines
Top safe randkussens in de kleur groen, grijs of zwart
TEPL / AVGR / AVBL-223-333-FL*	 PRO-LINE rand voor FlatLevel trampoline set 223		 €	 259,00
TEPL / AVGR / AVBL-234-333-FL*	 PRO-LINE rand voor FlatLevel trampoline set 234		 €	 269,00
TEPL / AVGR / AVBL-238-333-FL*	 PRO-LINE rand voor FlatLevel trampoline set 238		 €	 279,00
TEPL / AVGR / AVBL-352-333-FL*	 PRO-LINE rand voor FlatLevel trampoline set 352		 €	 339,00
2120
Beschikbare kleuren
* Zwarte (AVBL) randkussens worden tegen een meerprijs van € 20,00 geleverd. * Zwarte (AVBL) randkussens worden tegen een meerprijs van € 20,00 geleverd.
AVGR (Grijs) TEPL (Groen) CAM (Camouflage)AVBL (Zwart)
Trampoline accessoires
Artikelcode 	 Product omschrijving 	 Prijs
PRO-LINE afdekhoes trampolines, donkergrijs
Afdekhoes opbouw & InGround in de kleur donkergrijs
AVGR-06-WC 	 PVC afdekhoes voor (InGround) trampoline set 06 		 € 	 42,50
AVGR-08-WC 	 PVC afdekhoes voor (InGround) trampoline set 08 		 € 	 47,50
AVGR-10-WC 	 PVC afdekhoes voor (InGround) trampoline set 10 		 € 	 52,50
AVGR-12-WC 	 PVC afdekhoes voor (InGround) trampoline set 12 		 € 	 59,50
AVGR-14-WC 	 PVC afdekhoes voor (InGround) trampoline set 14 		 € 	 67,50
Afdekhoes FlatLevel in de kleur donkergrijs
AVGR-08-WC-FL 	 PVC afdekhoes voor FlatLevel trampoline set 08 		 € 	 52,50
AVGR-10-WC-FL	 PVC afdekhoes voor FlatLevel trampoline set 10 		 € 	 57,50
AVGR-12-WC-FL	 PVC afdekhoes voor FlatLevel trampoline set 12 		 € 	 64,50
AVGR-14-WC-FL	 PVC afdekhoes voor FlatLevel trampoline set 14 		 € 	 72,50
Afdekhoes opbouw & InGround in de kleur donkergrijs
AVGR-203-WC 	 PVC afdekhoes voor (InGround) trampoline set 203    € 	 44,50
AVGR-213-WC 	 PVC afdekhoes voor (InGround) trampoline set 213    € 	 52,50
AVGR-23-WC 	 PVC afdekhoes voor (InGround) trampoline set 23    € 	 59,50
AVGR-223-WC 	 PVC afdekhoes voor (InGround) trampoline set 223    € 	 62,50
AVGR-234-WC 	 PVC afdekhoes voor (InGround) trampoline set 234    € 	 64,50
AVGR-238-WC 	 PVC afdekhoes voor (InGround) trampoline set 238    € 	 72,50
AVGR-352-WC 	 PVC afdekhoes voor (InGround) trampoline set 352    € 	 92,50
Afdekhoes FlatLevel in de kleur donkergrijs
AVGR-223-WC-FL 	 PVC afdekhoes voor FlatLevel trampoline set 223    € 	 67,50
AVGR-234-WC-FL 	 PVC afdekhoes voor FlatLevel trampoline set 234    € 	 69,50
AVGR-238-WC-FL	 PVC afdekhoes voor FlatLevel trampoline set 238    € 	 77,50
AVGR-352-WC-FL	 PVC afdekhoes voor FlatLevel trampoline set 352    € 	 97,50
PRO-LINE trapjes, universeel
Trapjes, universeel
TRST-01 	 Universeel PRO-LINE trapje zwart (96 x 38 cm) 		 € 	 34,50
TRST-02 	 Universeel PRO-LINE trapje zwart (76 x 38 cm) 		 € 	 29,50
TRST-03 	 Universeel PRO-LINE trapje zwart (82,5 x 38 cm)		 € 	 32,50
PRO-LINE universeel verankeringsset,
geschikt voor ieder soort (kunst) gras
Trampoline verankering
TEPL-AS 	 Verankeringsset, verpakt per 4 		 € 	 32,50
2322
Randkussens
Artikelcode 		 Product omschrijving 	 Prijs
Universele standaard randkussens ronde trampolines
Randkussen in de kleur groen
UPST-06G 		 Universele ST rand voor 200 trampoline 		 € 	 89,00
UPST-08G 		 Universele ST rand voor 245 trampoline		 € 	 99,00
UPST-09G 		 Universele ST rand voor 270 trampoline 		 € 	 109,00
UPST-10G 		 Universele ST rand voor 305 trampoline		 € 	 119,00
UPST-11G 		 Universele ST rand voor 330 trampoline 		 € 	 139,00
UPST-12G 		 Universele ST rand voor 365 trampoline 		 € 	 149,00
UPST-12.5G 		 Universele ST rand voor 380 trampoline 		 € 	 159,00
UPST-14G 		 Universele ST rand voor 430 trampoline 		 € 	 169,00
Randkussen Heavy Duty in de kleur groen of grijs
UPHD-08G 	 UPHD-08-GREY	 Universele HD rand voor 245 trampoline		 € 	 159,00
UPHD-09G 	 UPHD-09-GREY	 Universele HD rand voor 270 trampoline 		 € 	 169,00
UPHD-10G 	 UPHD-10-GREY	 Universele HD rand voor 305 trampoline 		 € 	 179,00
UPHD-11G 	 UPHD-11-GREY	 Universele HD rand voor 330 trampoline 		 € 	 189,00
UPHD-12G 	 UPHD-12-GREY	 Universele HD rand voor 365 trampoline 		 € 	 199,00
UPHD-12.5G 	 UPHD-12.5-GREY	 Universele HD rand voor 380 trampoline		 € 	 209,00
UPHD-14G 	 UPHD-14-GREY	 Universele HD rand voor 430 trampoline 		 € 	 219,00
Randkussen Heavy Duty in de kleur groen of grijs
UPHD-09G-I 	 UPHD-09-GREY-I 	 Universele HD rand voor 270 trampoline		 €	 189,00
UPHD-10-GREY-I	 Universele HD rand voor 305 InGround trampoline   € 	 199,00
UPHD-11G-I 	 UPHD-11-GREY-I 	 Universele HD rand voor 330 trampoline		 €	 209,00
UPHD-12-GREY-I	 Universele HD rand voor 365 InGround trampoline 	 € 	 219,00
UPHD-12.5G-I 	 UPHD-12.5-GREY-I 	 Universele HD rand voor 380 trampoline		 €	 229,00
UPHD-14-GREY-I	 Universele HD rand voor 430 InGround trampoline 	 € 	 239,00
Trampoline tenten
Artikelcode 	 Product omschrijving 	 Afmeting product 	 Prijs
Trampoline tent		   x H
Apollo-08 	 Tent voor trampoline set 08 	 245 x 120 cm	 €	 99,00
Apollo-10	 Tent voor trampoline set 10	 305 x 120 cm	 €	 129,00
Apollo-12	 Tent voor trampoline set 12	 365 x 120 cm	 €	 179,00
Apollo-14	 Tent voor trampoline set 14	 430 x 120 cm	 €	 199,00
Trampoline tent voor InGround trampolines	  x H
Apollo-08-I	 Tent voor InGround trampoline set 08	 245 x 120 cm	 €	  99,00
Apollo-10-I	 Tent voor InGround trampoline set 10	 305 x 120 cm	 €	 129,00
Apollo-12-I	 Tent voor InGround trampoline set 12	 365 x 120 cm	 €	 179,00
Apollo-14-I 	 Tent voor InGround trampoline set 14	 430 x 120 cm	 €	 199,00
Happy Bounce springkussens
Artikelcode 	 Product omschrijving 	 Afmeting product	 Prijs
Happy Bounce springkussen	 L x B x H
AVHB-SK01	 Avyna springkussen Party House Fun 3-1	 280 x 210 x 196 cm 	 €	 379,00
AVHB-SK02	 Avyna springkussen Fun Palace 6-1 	 300 x 300 x 210 cm 	 €	 589,00
AVHB-SK03	 Avyna springkussen Castle Adventure 2-1 	 375 x 275 x 255 cm	 € 	 459,00
AVHB-SK04	 Avyna springkussen Party House Big 2-1 	 400 x 500 x 215 cm 	 € 	 659,00
AVHB-SK05	 Avyna springkussen Fun Palace 9-1 	 450 x 400 x 250 cm 	 € 	 699,00
AVHB-SK06	 Avyna springkussen Activity 7-1 	 580 x 260 x 250 cm 	 € 	 729,00
AVHB-SK07	 Avyna springkussen New Castle 5-1 	 320 x 300 x 250 cm 	 € 	 509,00
AVHB-SK08	 Avyna springkussen Waterslide 8-1 	 400 x 320 x 250 cm 	 € 	 639,00
AVHB-SK09	 Avyna springkussen Double Mega Slide 4-1 	 620 x 240 x 300 cm 	 € 	 659,00
AVHB-SK10	 Avyna springkussen Ultimate Jump Slider 3-1 5	 500 x 400 x 265 cm 	 € 	 669,00
Happy Bounce accessoires
Artikelcode 	 Product omschrijving 		  Prijs
Happy Bounce springkussen
BLOWER - 1 	 Losse blower voor springkussen SK01 350W 		  €	 139,00
BLOWER - 2 	 Losse blower voor springkussen SK03 450W 		  €	 169,00
BLOWER - 3 	 Losse blower voor springkussen SK02, SK04, SK05, SK06, SK07, SK08, SK09, SK10 680W 	 €	 189,00
2524
Voetbaldoelen onderdelen
Artikelcode 	 Product omschrijving 	 Afmeting product 	 Prijs
Avyna los net gegalvaniseerde voetbaldoel	 B x H
TEGO-111-VDN 	 Klein los net voor TEGO-1 	 150 x 80 cm (4 mm dik) 	 €	 49,50
TEGO-222-VDN 	 Groot los net voor TEGO-2	 300 x 200 cm (4 mm dik)	 €	 69,50
TEGO-333-VDN 	 Middel los net voor TEGO-3 	 255 x 150 cm (4 mm dik) 	 €	 59,50
Avyna los net aluminium voetbaldoel	 B x H
AVAV-111 	 Los net voor AVAV-01-PRO	 150 x 100 cm (4 mm dik) 	 €	  54,50
AVAV-222 	 Los net voor AVAV-02-PRO	 250 x 100 cm (4 mm dik) 	 €	 62,50
AVAV-333 	 Los net voor AVAV-03-PRO	 300 x 200 cm (4 mm dik) 	 €	 72,50
AVAV-444 	 Los net voor AVAV-04-PRO 	 400 x 200 cm (4 mm dik) 	 €	 77,50
AVAV-555 	 Los net voor AVAV-05-PRO 	 500 x 200 cm (4 mm dik) 	 €	 82,50
Avyna penalty trainingswand	 B x H
TEGO-444 	 Penalty trainingswand (wand zonder voetbaldoel) 	 300 x 200 cm 	 €	 64,50
Avyna universele ankersets voetbaldoel
TEGO-INGROUND 	 Ankerset voor gegalvaniseerde voetbal- en hockeydoelen (2 stuks) 	 €	 29,50
AVAV-AS 	 Ankerset voor aluminium voetbal- en hockeydoelen (2 stuks) 		  €	 29,50
Hockeydoelen onderdelen
Artikelcode 	 Product omschrijving 	 Afmeting product 	 Prijs
Avyna los net hockeydoel	 L x B x H
TEGO-111-HDN 	 Klein los net voor TEGO-1-HD 	 150 x 80 cm (4 mm dik)	 €	 59,50
TEGO-333-HDN 	 Middel los net voor TEGO-3-HD 	 255 x 150 cm (4 mm dik)	 €	 79,50
AVAV-111-HDN 	 Klein los net voor AVAV-01-HD 	 150 x 100 cm (4 mm dik)	 €	 64,50
Avyna universele ankersets hockeydoel
TEGO-INGROUND 	 Ankerset voor gegalvaniseerde voetbal- en hockeydoelen (2 stuks) 	 €	 29,50
AVAV-AS 	 Ankerset voor aluminium voetbal- en hockeydoelen (2 stuks) 		  €	 29,50
2726
Voetbaldoelen
Artikelcode 	 Product omschrijving 	 Afmeting product 	 Prijs
Avyna gegalvaniseerde voetbaldoel	 L x B x H
TEGO-1 	 Gegalvaniseerde doel klein 	 150 x 80 x 70 cm 	 €	 119,00
TEGO-2 	 Gegalvaniseerde doel groot	 300 x 200 x 120 cm	 €	 219,00
TEGO-3 	 Gegalvaniseerde doel middel 	 255 x 150 x 108 cm 	 €	 179,00
Avyna aluminium voetbaldoel	 L x B x H
AVAV-01-PRO	 Aluminium doel 	 150 x 100 x 80 cm 	 €	 299,00
AVAV-02-PRO	 Aluminium doel 	 250 x 100 x 80 cm 	 €	 379,00
AVAV-03-PRO 	 Aluminium doel 	 300 x 200 x 160 cm 	 €	 549,00
AVAV-04-PRO 	 Aluminium doel 	 400 x 200 x 160 cm 	 €	 649,00
AVAV-05-PRO 	 Aluminium doel 	 500 x 200 x 160 cm 	 €	 749,00
Avyna voetbaldoel combinatie	 L x B x H
TEGO-2-COMBI-1 	 1x TEGO-2 & penalty trainingswand 	 300 x 200 x 120 cm	 € 	 269,00
TEGO-2-COMBI 	 2x TEGO-2 & penalty trainingswand 	 300 x 200 x 120 cm	 € 	 479,00
AVAV-01-COMBI-PRO	 2x AVAV-01-PRO	 150 x 100 x 80 cm 	 € 	 589,00
AVAV-02-COMBI-PRO	 2x AVAV-02-PRO	 250 x 100 x 80 cm 	 € 	 699,00
AVAV-03-COMBI-PRO 	 2x AVAV-03-PRO	 300 x 200 x 160 cm 	 € 	 999,00
AVAV-04-COMBI-PRO	 2x AVAV-04-PRO	 400 x 200 x 160 cm 	 € 	 1.199,00
AVAV-05-COMBI-PRO	 2x AVAV-05-PRO	 500 x 200 x 160 cm 	 € 	 1.399,00
Hockeydoelen
Artikelcode 	 Product omschrijving 	 Afmeting product 	 Prijs
Avyna hockeydoel		  L x B x H
TEGO-1-HD 	 Gegalvaniseerde hockey doel klein 	 150 x 80 x 70 cm 	 €	 139,00
TEGO-3-HD 	 Gegalvaniseerde hockey doel groot 	 255 x 150 x 108 cm 	 €	 199,00
AVAV-01-HD 	 Aluminium hockey doel klein 	 150 x 100 x 80 cm 	 €	 329,00
trampoline.nl  |  avyna.eu